Blaas
Alles für die Baustelle
Seite: 1 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 27.04.24
BAUKREISSÄGE ATIKA BTU 450
400V
SKU: BTU450/400V
Leerlaufdrehzahl 2.800 U/min
Gewicht 90 kg
Sägeblattdurchmesser 450 mm
Abmessungen Tischplatte 1000x660x850mm
Anschluss 400 V
Schnitthöhe 150 mm
Nennaufnahmeleistung 4,4 kW